
ZARZĄDZENIE NR 98/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Jasionce 

Na podstawie art. 47 ust. 1, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zmianami) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 roku - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r., poz. 1360 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela pełnomocnictwa Ewie Piróg  - dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Jasionce, celem zaciągnięcia 
w imieniu Gminy Dukla zobowiązania z firmą TELESTRADA, dla zawarcia na okres 24 miesięcy umowy 
abonamentowej na telefon stacjonarny i komórkowy. 

2. Kwota zobowiązania określonego w § 1 wyniesie: 

1) w 2023 r. - 638,37 zł (brutto); 

2) w 2024 r. - 959,40 zł (brutto); 

3) w 2025 r. - 319,80 zł (brutto). 

§ 2. Pełnomocnictwo ważne jest w okresie zatrudnienia  pełnomocnika na stanowisku dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Jasionce dla zawarcia i realizacji umowy określonej w § 1 i w każdym czasie może być odwołane. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Jasionce. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4EE54C-9858-4FF9-9EC8-7FF823082914. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


